veintitrés (2023) 

Observa el Despacho que, por error aritmético, se solicitó a la oficina 

judicial de la DESAJ Huila, para que proceda con la conversión del título 

judicial No. 439050001115010 de fecha seis (6) de julio de 2023, por 

valor de setenta mil setecientos setenta pesos, ($70.770,00M/L), 

siendo el número real del título a convertir 439050001115910, por lo se 

solicita una vez surtido el trámite anterior, se cancele el mismo al 

beneficiario Nicolás Gualy Peña, identificado con cédula de ciudadanía 

No. 1.004.492.331. 

Así las cosas, se procederá a subsanar el yerro acaecido en que incurrió

[...]

de título, en los siguientes términos:    

“Solicitar a la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial Seccional 

Neiva – Oficina Judicial, para que convierta a la cuenta de este Juzgado el 

titulo judicial No. 439050001115910 de fecha 6 de julio de 2023, por 

valor de setenta mil setecientos setenta pesos, ($70.770,00M/L). 

Verificado el trámite respectivo, páguese al beneficiario Nicolás Gualy 

Peña, identificado con cédula de ciudadanía No. 1.004.492.331.“ 

Segundo: En consecuencia, Solicitar a la Dirección Ejecutiva de 

Administración Judicial Seccional Neiva – Oficina Judicial, para que